VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

CHƯƠNG TRÌNH
HỘI NGHỊ CHUYÊN ĐỀ CỦA ỦY BAN QUỐC GIA VỀ

CHUYỂN ĐỔI SỐ “NÂNG CAO HIỆU QUẢ CUNG CẤP VÀ
SỬ DỤNG DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN”

(TP. Đà Nẵng, ngày 31 tháng 8 năm 2024)

 1. Lãnh đạo UBND thành phố Đà Nẵng tuyên bố lý do, giới thiệu
đại biểu, Chương trình Hội nghị.

2. Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính, Chủ tịch Ủy ban
Quốc gia về chuyển đổi số phát biểu khai mạc.

3. Đồng chí Nguyễn Mạnh Hùng, Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền
thông phát biểu.

4. Trình chiếu video clip kinh nghiệm triển khai dịch vụ công trực
tuyến của các bộ, ngành, địa phương; các nhiệm vụ, giải pháp nâng cao
hiệu quả cung cấp và sử dụng dịch vụ công trực tuyến trong thời gian tới.

5. Phó Thủ tướng Thường trực Chính phủ Nguyễn Hòa Bình
điều hành Phiên tham luận 1.

6. Giải lao.

7. Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông Nguyễn Mạnh Hùng
điều hành Phiên tham luận 2.

8. Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính, Chủ tịch Ủy ban Quốc
gia về chuyển đổi số phát biểu kết luận./.